
Teilnehmerliste des Workshops "Strukturen und Konventionen im GenWiki"

lfd. Nr. Name Vorname Region Gegenstand Kontakt

1 Baumbach Uwe Berlin GenWiki / Technik u.baumbach@web.de

2 Carl Marie-Luise Erkrath GenWiki ml-carl@t-online.de

3 Dege Hans-Peter Sauerland, Eichsfeld, Hildesheim GenWiki genealogie@dege-online.de

4 Fölser Peter Hamburg Altes Land und Brasilien, dt. Kolonisten, Militär st.ines@exmoor.de

5 Heuer Carsten Bremen GenWiki, Online-OFB ca.heuer@gmx.de

6 Hibbeln Hans-Dieter Hochstift Paderborn GenWiki hdhibbeln@t-online.de

7 Janßen-Timmen Claudia OS / US GenWiki claudia@j-t.de

8 Knipping Horst W. Ostwestfalen genealogie@knipping-hwk.de

9 Kolbe Hanno V. J. Elsass GenWiki kolbe@hicleones.com

10 Köllner Manfred Westfalen GenWiki info@koellner-hd.de

11 Laube Ellinore Pommern, Minden-Lübbecke, Köln Familienname Witthaus ellilaube@online.de

12 Laube Werner Warthegau (Polen) Laube, Polei, Kujat, Janke laube-werner@online.de

13 Lingnau Peter Ostpreußen, Altmark GOV plingnau@t-online.de

14 Merkel Ulf Vogtland, Erzgebirge ulf_merkel@gmx.de

15 Räger Tilman Westfalen, Hils, Wittenberg GenWiki tilman@raeger.net

16 Renger Günter Oberlausitz GenWiki gunrenger@aol.com

17 Schäfers Manfried Westl. Münsterland GenWiki, GOV manfried.schaefers@t-online.de

18 Schmerse Gerd Neumark GenWiki, Brother's Keeper gerd@schmerse.de

19 Schnadt Jörg Westfalen, Vogtland GenWiki, Schnadt joerg.schnadt@online.de

20 Schubert Dieter Ostpreußen GenWiki schubert-potsdam@t-online.de

21 Struckmann Bernd Osnabrück, ELP GenWiki bernhard.struckmann@t-online.de

23 Vahlbruch Klaus Nds. / Hamburg Vahlbruch, GenWiki, Listen klaus-vahlbruch@gmx.de

24 Vollmer Dirk Ostpreußen, Eichsfeld, Kreis Heinsberg GenWiki, Adressbuchdatenbank dirk.vollmer@freenet.de

25 Zimmer Volker Niederschlesien, Erzgebirge GenWiki volker.zimmer@gmx.de

Hinweis: Der Teilnehmer mit der lfd. Nr. 22 hat einer Veröffentlichung dieser Liste im GenWiki nicht zugestimmt.

Korrekturhinweise: bitte an Marie-Luise Carl (ml-car@t-online.de)
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